75, inciso XV da Lei 14.133/2021, combinado com o Art. 1º, da Lei nº 8.958/94,
vinculando-se ao Processo de Dispensa de Licitação nº 468/2025.

4. CLÁUSULA QUARTA – DOS VALORES
4.1. O projeto referido na cláusula primeira deste instrumento totaliza
o valor de R$ 385.480,00 (trezentos e oitenta e cinco mil, quatrocentos e oitenta
reais).
4.2. As despesas administrativas e operacionais da CONTRATADA totalizam o
valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais).
4.3. O valor total deste contrato será de R$ 415.480,00 (quatrocentos e
quinze mil, quatrocentos e oitenta reais), equivalente à soma do valor do projeto e
das despesas administrativas e operacionais da CONTRATADA.

4.3.1. Nos valores acima estão incluídas todas as despesas ordinárias
diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou